
Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o výpůjčce prostoru sloužícího podnikání č. 0414 ze dne 16.08.2021, 
 

 
na kterém se dohodly smluvní strany: 
 
město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČO 00249998 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
(dále jen půjčitel) 
 
a  
 
IHC Písek z.s., Na Výstavišti 493, Písek, IČO 43852599  
zastoupený Mgr. Lukášem Trambou, předsedou spolku 
(dále jen vypůjčitel) 
 
 
Tímto dodatkem se strany smlouvy citované výše dohodly na rozšíření výpůjčky prostoru 
sloužícího podnikání. Dosavadní smlouva ze dne 16.08.2021 se mění a nadále zní takto: 
 
 
 
V odst. I. se doplňuje čl. 1. 

 
1. Půjčitel je výhradním vlastníkem objektu Zimního stadionu v Písku čp. 493, Na Výstavišti 

v Písku, který je součástí pozemku – stavební parcely parc. č.  2742/1  v k. ú. Písek          
a dále objektu bez čp. který je součástí pozemku – stavební parcely parc. č.  27441  v k. 
ú. Písek, kde se nacházejí nebytové prostory, které jsou předmětem smluvního vztahu, 
založeného touto smlouvou. Jedná se o prostory v prvním podlaží administrativní 
budovy čp. 493, Na Výstavišti, která je součástí pozemku – stavební parcely parc.                
č. 2742/1 v k. ú. Písek, v severní části směrem k ledové ploše, požadovaná plocha má 
výměru 206 m2. Dále se jedná o prostory nepoužívaného bufetu v západní tribuně 
směrem k tenisovým kurtům v budově bez čp., která je součástí pozemku – stavební 
parcely parc. č. 2744 v k. ú. Písek, požadovaná plocha má výměru cca 23,85 m2 (viz 
příloha). 

 
V odst. II. se doplňuje čl. 1. 

 
1. Vypůjčitel může nebytové prostory využívat pouze jako VIP zóny pro hosty při utkání A 

týmu IHC Písek a pro konzumaci občerstvení, které bude poskytováno nově vybraným 
nájemcem restaurace na zimním stadionu, při všech hokejových utkáních na zimním 
stadionu (A týmu včetně týmů všech mládežnických kategorií). Prostor původní VIP 
místnosti bude klub využívat i jako klubovnu pro mládežnické kategorie vždy za 
přítomnosti dospělé osoby. Prostor nepoužívaného bufetu bude klub využívat jako Sense 
Arenu (3D učebnu) pro brankáře IHC Písek. Případnou rekolaudaci prostor si zajistí 
vypůjčitel sám na své náklady, rovněž bude hradit náklady na služby (teplo, el. energii + 
úklid prostor). 
 
 

Ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č. 1 je projevem shodné vůle obou smluvních stran a tvoří nedílnou součást 
smlouvy. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě pare. 



 
Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tento dodatek bude podléhat zveřejnění 
v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění dodatku půjčitel.    

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány  
v souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, půjčitel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Půjčitel dále 
činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost 
prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách 
města www.mesto-pisek.cz. 
 
Rozsah dodatku souhlasí s usnesením Rady města Písku č. 633/21 ze dne 15.11.2021. 

 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dnem 01.12.2021. 
 
 
 
V Písku dne 22.11.2021                                             V Písku dne 22.11.2021 
 
 
  
 
         
         
 
      Mgr. Eva Vanžurová            Mgr. Lukáš Tramba 
      starostka                          předseda spolku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr byl zveřejněn - vyvěšen na úřední desku dne  05.10.2021. 
Záměr byl sejmut z úřední desky dne 21.10.2021.                           
Schváleno v radě města dne 15.11.2021, č. usnesení 633/21. 

 

http://www.mesto-pisek.cz/

